

NNA ApS

**Stillingvej 219 219, Borum
8471 Sabro**

CVR-nr. 39 40 04 64

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/04 2019

Nicolaj Neimann Aggergren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 8. marts - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NNA ApS
Stillingvej 219 219, Borum
8471 Sabro

CVR-nr.: 39 40 04 64
Regnskabsperiode: 8. marts - 31. december 2018
Stiftet: 8. marts 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nicolaj Neimann Aggergren, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendomme og maskiner samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 204.187, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 254.187.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 8. marts - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		306.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(31.585)</u>
Resultat før finansielle poster		274.997
Finansielle omkostninger	1	<u>(12.362)</u>
Resultat før skat		262.635
Skat af årets resultat	2	<u>(58.448)</u>
Årets resultat		<u>204.187</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>204.187</u>
		<u>204.187</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		962.911
Materielle anlægsaktiver	3	<u>962.911</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>962.911</u>
Andre tilgodehavender		112.158
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.567
Tilgodehavender		<u>128.725</u>
Likvide beholdninger		<u>64.675</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>193.400</u>
Aktiver i alt		<u>1.156.311</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		204.187
Egenkapital		<u>254.187</u>
Hensættelse til udskudt skat		75.015
Hensatte forpligtelser i alt		<u>75.015</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		802.359
Anden gæld		6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>827.109</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>827.109</u>
Passiver i alt		<u>1.156.311</u>
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. marts 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	204.187	204.187
Egenkapital 31. december 2018	50.000	204.187	254.187

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.359
Andre finansielle omkostninger	3
	<u>12.362</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(16.567)
Årets udskudte skat	75.015
	<u>58.448</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 8. marts 2018	0
Tilgang i årets løb	1.479.246
Afgang i årets løb	<u>(484.750)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>994.496</u>
Af- og nedskrivninger 8. marts 2018	0
Årets afskrivninger	<u>31.585</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>31.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>962.911</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tanholm Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.